
lunghezza larghezza classe classe classe

tariffa solo sabato tariffa tariffa

A fino a mt  7,5 fino a mt 2,6 A 60,00€              50,00€      A 60,00€         A

B fino a mt 9 fino a mt3 B 85,00€              75,00€      B 85,00€         B

C fino a mt 10,5 fino a mt 3,6 C 110,00€            100,00€    C 100,00€       C

D fino a mt 12 fino a mt 4,25 D 120,00€            110,00€    D 120,00€       D

E fino a mt 13,5 fino a mt 4,5 E 135,00€            125,00€    E 140,00€       E

F fino a mt 15 fino a mt 4,75 F 160,00€            140,00€    F 150,00€       F

G fino a mt 16,5 fino a mt 5 G 180,00€            150,00€    G 180,00€       G

H fino a mt 17,5 fino a mt 5,25 H 210,00€            170,00€    H 210,00€       H

I fino a mt 18,5 fino a mt 5,5 I 220,00€            190,00€    I 230,00€       I

L fino a mt 20 fino a mt 5,75 L 230,00€            210,00€    L 260,00€       L

M fino a mt 22 fino a mt 5,75 M 300,00€            270,00€    M 300,00€       M

N fino a mt 24 fino a mt 5,75 N 380,00€            330,00€    N 380,00€       N

O da mt  24,01 fino a mt 60 O 2,80€                2,80€        O 3,40€           O

P

200,00€               

1,80€                   

430,00€                

3,40€                    

500,00€                           

4,00€                               
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TARIFFE  DI ORMEGGIO GIORNALIERE 2023 - DAILY RATES MOORING 2023 

GIUGNO E SETTEMBRE LUGLIO E AGOSTOMAGGIO  E OTTOBRECLASSI da NOVEMBRE a APRILE

150,00€                           

40,00€                 85,00€                  110,00€                           

55,00€                 130,00€                175,00€                           

50,00€                 110,00€                

solo sabato tariffa

65,00€                 170,00€                225,00€                           

60,00€                 145,00€                200,00€                           

85,00€                 215,00€                275,00€                           

80,00€                 190,00€                250,00€                           

100,00€               265,00€                340,00€                           

90,00€                 240,00€                300,00€                           

PIU' 50% DELLA TARIFFA ORDINARIA

Energia elettrica (220 V 16 A) e acqua dolce vengono fornite gratuitamente.  Electricity ( 220 V 16 Amp) and fresh water are free of charge .

Tariffe in euro, iva inclusa (10%) - rates in euro, vat included (10%)

130,00€               290,00€                380,00€                           

170,00€               350,00€                450,00€                           

CATAMARANI


